
UCHWAŁA NR 56/VII/25 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania petycję Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli z tymczasową 
siedzibą w Kielcach, ul. Przemysłowa 22/8, 25-660 Kielce, dotyczącej pomocy w likwidacji nadal trwającego 
systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz 
o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł 
sprawować władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 KRP. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do powiadomienia wnoszącego petycję o sposobie 
rozpatrzenia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51251ED3-FDC5-4FDE-BFCB-699F65DBC566. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 56/VII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 8 stycznia 2025 r. do Urzędu Gminy Zambrów na adres poczty e-mail, wpłynęła petycja 
Wnioskodawcy: Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli z tymczasową siedzibą w Kielcach, ul. 
Przemysłowa 22/8, 25-660 Kielce, dotyczącej pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu 
komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie 
współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować 
władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 KRP. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zambrów na posiedzeniu w dniu 28 stycznia 2025 r., po 
zapoznaniu się z treścią petycji, stwierdziła, co następuje: 

1) Zgodnie z art. 2 ust. 1. ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) petycja może 
być złożona przez osobę fizyczną, osobę prawną, jednostkę organizacyjną niebędącą osobą prawną lub 
grupę tych podmiotów, zwaną dalej „podmiotem wnoszącym petycję”, do organu władzy publicznej, 
a także do organizacji lub instytucji społecznej w związku z wykonywanymi przez nią zadaniami 
zleconymi z zakresu administracji publicznej. 

2) Sam podmiot wnoszący petycję - Urząd Cywilnej i Demokratycznej Kontroli w treści uzasadnienia 
nie uznaje siebie za osobę fizyczną, osobę prawną, jednostkę organizacyjną niebędącą osobą prawną lub 
grupę tych podmiotów. 

3) Petycja została złożona przez podmiot inny niż wymieniony w art. 2 ust. 1. ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870). 

Analizując treść petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zambrów wydała opinię, iż Gmina 
Zambrów nie ma podstaw prawnych, żeby rozpatrzyć wniesioną petycję. 

Mając wszystko powyższe na uwadze, Rada Gminy Zambrów pozostawia bez rozpoznania petycję Urzędu 
Cywilnej i Demokratycznej Kontroli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51251ED3-FDC5-4FDE-BFCB-699F65DBC566. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/VII/25 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik
	zał. Uzasadnienie
	pkt 1 w zał.
	pkt 2 w zał.
	pkt 3 w zał.




		2025-02-04T11:59:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




